TỈNH ỦY SÓC TRẢNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI ---------------------------------- A-------

* Sóc Trăng, ngày 08 tháng 12 năm 2023
Số 06-TB/HĐT

THÔNG BÁO
triệu tập cán bộ, công chức, viên chức dự thi nâng ngạch công chức và thăng
hạng chức danh nghề nghiệp viên chức các cơ quan đảng, Mặt trận Tổ quốc

và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Sóc Trăng
năm 2023 (lần 2)

Căn cứ Kể hoạch số 76-KH/TU, ngày 23/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về tổ chức kỳ thi nâng ngạch công chức và thăng hạng chức danh nghề nghiệp
viên chức các cơ quan đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh
Sóc Trăng năm 2023.

Căn cứ Thông báo số 02-TB/HĐ, ngày 26/9/2023 của Hội đồng thi nâng ngạch
công chức và thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức các cơ quan đảng, Mặt
trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Sóc Trăng năm 2023 (gọi tắt là
Hội đồng thi) về tổ chức kỳ thi nâng ngạch công chức và thăng hạng chức danh
nghề nghiệp viên chức các cơ quan đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị
- xã hội tỉnh Sóc Trăng năm 2023.

Hội đồng thi thông báo triệu tập cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện,
tiêu chuân (theo danh sách Đỉnh kèm) tham dự kỳ thi nâng ngạch công chức và
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức các cơ quan đảng, Mặt trận Tổ quốc
và các tố chức chính trị - xã hội tỉnh Sóc Trăng năm 2023 (lần 2). Thời gian, địa
điểm theo Thông báo số 04-TB/HĐ, ngày 01/12/2023 của Hội đồng thi.

Hội đồng thi thông báo đến các địa phương, đơn vị và cán bộ, công chức,
viên chức đăng ký dự thi được biết.

Nơi nhân:
- Chủ tịch Hội đồng thi (để báo cáo),
- Hội đồng thi, Ban giám sát; Tổ giúp việc,
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan,
- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, Đảng ủy
Khối các cơ quan và doanh nghiệp,
- Ban Tô chức các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,
- Website Tỉnh ủy (đăng tin),
- Lưu HĐ (02 bản).

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRựC
BAN TỔ CHỨC TỈNH ỦY

kiêm

u,
ííêv

.s »  *
1 đáng

*

DANH SÁCH
J kiện dự thi nâng ngạch công chức và thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

ỉp tặ t trận Tố quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Sóc Trăng năm 2023 (lần 2)
 ̂ Ỷ theo Thông báo sổ 06-TB/HĐ, ngày 08/12/2023 của Hội đồng thi)

T T H ọ  v à  tên

-------------------------------w
N g à y ,  th á n g , n ă m  s in h

C h ứ c  v ụ

h o ặ c  c h ứ c

d a n h  c ô n g

tá c

C ư  q u a n ,

d o  n v ị đ a n g

là m  v iệ c

T h ò i g ia n

g iữ  n g ạ c h

(k ể  cả

n g ạ c h

tư ơ n g

đ ư ơ n g )

M ứ c  lư ơ n g

h iệ n  h ư ở n g
V ă n  b ằ n g , c h ứ n g  c h ỉ th e o  y ê u  c ầ u

c ủ a  n g ạ c h  dự- th i
C ó  đ ề  á n ,

c ô n g  tr ìn h

Đ ư ự c  m iễ n  th i
N g o ạ i  n g ữ

đ ă n g  k ý

th i

G h i c h ú

N a m N ữ
M ã  s ố

n g ạ c h

h iệ n  g iữ

H ệ  s ố

lư ơ n g

T r ìn h  đ ộ

c h u y ê n

m ô n

T r ìn h  đ ộ

lý  lu ận

c h ín h  tr ị

T r ìn h  đ ộ

Q L N N
T r ìn h  đ ộ

t in  h ọ c

•

T r ìn h  đ ộ

n g o ạ i n g ừ
T in  h ọ c

N g o ạ i
n g ữ

( ỉ ) (2) (3) (4) (5) (6) Ợ ) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19)

ủ y  b a n  M ặ t  tr ậ n  T ổ  q u ố c  V iệ t  N a m  tỉn h

1 L ê T hị B ích  C hi 09/7/1986
C huyên

viên

V ăn  phòng
ủ y  b an  M ặt
trận  T ổ quốc

V iệt N am
tinh

01/3/2014
03/11/2023

116
tháng

01 .003 3 ,33
Đ ại học

T à i ch ính
ng ân  hàng

Trung
cấp

cvc B

T iếng A nh
B ; C C Q G

tiếng
K hm er

X Không Có

L iê n  đ o à n  L a o  đ ộ n g  t ìn h

2 D iệp  H o àn g  A nh 1 4 /5 /1989
ủ y  v iên

B an
T h ư ờ ng  vụ

L iên  đoàn
L ao động
thành  phố
S óc T răng

01 /3 /2 0 1 4
03 /1 1 /2 0 2 3

116
th án g

01 .003 3 ,3 3
Đ ạ i học

C ô n g  nghệ
th ô n g  túi

Trung
cấp

cvc C ử  nhân

T iếng  A nh
B ; C C Q G

tiếng
K hm er

X Không Có

3 H uỳnh  T h ị T rú c  L inh 28 /6 /1 9 8 7
ủ y  v iên

B an
T h ư ờ ng  vụ

C ông  đoàn
C ác khu

cô n g  nghiệp ,
L iên  đoàn
Lao động

tinh

0 1 /11 /2013
0 3 /11 /2023

120
tháng

0 1 .003 3 ,33
Đ ại học
K ế  toán

T rung cấp cvc A
T iếng A nh

B
X K h ô n g K hông

T ién g
A n h

H u y ệ n  ủ y  C ù  L a o  D u n g

4 T rần  T hị L oan 19/12 /1983
C huyên

v iên

V ăn  phòng
H uyện  ủy C ù

L ao D ung

0 1 /1 1 /2 0 1 4
0 3 /11 /2023

108
tháng

01 .003 4 ,3 2
Đ ại học

V ăn  h ó a  tư
tư ớng

T rung  cấp cvc B

T iếng  A nh
B ; C C Q G

tiếng
K hm er

X K h ô n g C ó